("N

-4 a(‘'

'4"
-rt 0

LU
UJ

o,
MQ

o
     o -

‘7, o c,

CL fn

amara CMunicipai CUirigüi
Estado de São Paulo

47
REQUERIMENTO N°

4/2

Requer informações sobre contratos/convênios que o Município

de Birigui realizou cujo objeto tenha sido o atendimento de Urgência e Emergência

junto ao Pronto Socorro Municipal e UBS 1 (Corujão) do Bairro Cidade Jardim.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito

Municipal, dele pleiteando, as seguintes informações:

1. Os contratos/convênios 7684/2017, 14/2019, 9162/2020,

9163/2020, 9589/2021, 9576/2021, 9806/2021, 10010/2021, indicados como de

recurso próprio (fonte 01) contêm recursos de origem mista, isto é, de origem

estadual e/ou federal incorporados no recurso próprio? Se sim, de qual origem?

2. Se federal, esses recursos foram repassados ao município

por transferências na modalidade fundo a fundo?

Câmara Municipal de Birigüi,

Aos 6 de novembro de 2.023.

OSTERLAINE NENRIQUES ALVES

DATA
0611112023

0 SERPRO

OSTELAINE HENRIQUES ALVES,

VEREADORA.